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Dziś (16.01.2019) pojawiły się informacje o potężnych utrudnieniach, jakie czekają na
kierowców na trasie DW 942 między Wisłą a Szczyrkiem. Trasa prowadzi przez Przełęcz
Salmopolską i już kilka dni temu mówiło się o możliwości zamknięcia drogi. Droga aktualnie
(stan na godzinę 14:30) jest odśnieżana, lepiej jednak zrezygnować z samodzielnego
testowania jej stanu...

Fot: Pixabay.com

Na Drogę Wojewódzką 942 wezwano ciężki sprzęt. Od strony Wisły sytuacja nie wyglądała jeszcze tak poważnie,
jednak śnieg uniemożliwiał przejazd do Szczyrku. Problemy z przejazdem pojawiły się rano, jednak ciężki sprzęt
pozwala na częściowe udrażnianie drogi. Wciąż jednak trasę ciężko nazwać bezpieczną, w związku z czym zaleca się
korzystanie z tras alternatywnych. Szczególnym problemem może okazać się wieczorne obniżenie temperatury –
wtedy na drodze pojawi się „szklanka”…

Wciąż trwają prace na trasie prowadzącej przez Przełęcz Salmopolską. Na miejsce został ściągnięty pług z wirnikiem,
który ma wyrzucić śnieg daleko na pobocze. Jak donoszą jednak internauci, jeden z pługów pracujących na trasie
około godziny 14 znalazł się w rowie… nie wiadomo, jak wpłynie to na przejezdność. Aktualnie wciąż prowadzone są
prace mające na celu udrożnienie drogi. Montowane jest również dodatkowe oznakowanie na drogach.

Już 10 stycznia zadecydowano o wprowadzeniu zakazów zatrzymywania się i postoju na poszczególnych odcinkach
najbardziej zaśnieżonych dróg - Głównym zadaniem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach jest
zapewnienie przejezdności dróg, którymi administruje. Wypełnienie go jest szczególnie ważne dla takiego
miasta jak Szczyrk, bowiem DW 942 jest jego jedynym połączeniem drogowym. Podczas poniedziałkowej
dyskusji komendant wojewódzki Policji zaproponował, by zmienić organizację ruchu i wprowadzić zakaz
zatrzymywania się i postoju na DW 942 w Szczyrku. Propozycja spotkała się z akceptacją zebranych.
Dyrektor ZDW w Katowicach, korzystając ze swych uprawnień zdecydował o wprowadzeniu takiego
zakazu – wyjaśniają przedstawiciele ZDW w swoim komunikacie. (pisownia oryginalna)

- W dniu wczorajszym tj. 15.01.2019r. odbyło się spotkanie w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Katowicach,
którego tematem przewodnim była organizacja ruchu w Szczyrku w okresie zimowym. Oburzenie
mieszkańców wywołały zamontowane przez ZDW znaki zakazu zatrzymywania i postoju. Po kilku
godzinach wczorajszej dyskusji ustalono, że znaki te nie będą dotyczyć chodników (miejsc parkingowych
wybrukowanych na czerwono), a tylko pasa jezdni. W piątek będą montowane stosowne tabliczki. Po raz
kolejny przypominamy, że zarządcą głównej drogi w Szczyrku (ulice Beskidzka, Myśliwska, Salmopolska,
Wiślańska) jest Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach – informuje Burmistrz Szczyrku w swoim
oświadczeniu (pisownia oryginalna).
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